

Entreprenør og Aut. Kloakmester

Kaj Andersen ApS

Bygvænget 13

4270 Høng

CVR-nummer 29689687

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *22 / 4* 2017



Kaj Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Entreprenør og Aut. Kloakmester
Kaj Andersen ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Entreprenør og Aut. Kloakmester
Kaj Andersen ApS
Bygvænget 13
4270 Høng

Telefon:	58853782
Hjemstedskommune:	Kalundborg
CVR-nummer:	29689687
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Kaj Andersen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 343 mod et overskud på TDKK 163 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.008.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	929.929	709
1	Personaleomkostninger	-229.129	-320
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-232.687	-156
	Resultat før finansielle poster	468.113	233
	Finansielle indtægter	225	0
	Finansielle omkostninger	-31.066	-26
	Resultat før skat	437.271	207
	Skat af årets resultat	-94.546	-45
	Årets resultat	342.725	163
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	51.700	51
	Overført resultat	291.025	112
	Resultatdisponering i alt	342.725	163

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	262.600	263
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	809.437	561
	Materielle anlægsaktiver	1.072.037	823
	Deposita	50.000	50
	Finansielle anlægsaktiver	50.000	50
	Anlægsaktiver i alt	1.122.037	873
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	34.392	30
	Varebeholdninger	34.392	30
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.102	216
	Periodeafgrænsningsposter	36.555	48
	Tilgodehavender	369.657	264
	Likvide beholdninger	440.436	329
	Omsætningsaktiver i alt	844.485	623
	Aktiver i alt	1.966.522	1.496

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	831.728	541
	Foreslået udbytte	51.700	51
3	Egenkapital i alt	1.008.428	716
	Hensættelser til udskudt skat	49.920	38
	Hensatte forpligtelser	49.920	38
	Kreditinstitutter	179.788	158
4	Langfristede gældsforpligtelser	179.788	158
	Kreditinstitutter	196.700	80
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.900	52
	Selskabsskat	70.676	38
	Anden gæld	415.110	414
	Kortfristede gældsforpligtelser	728.386	584
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	958.094	780
	Passiver i alt	1.966.522	1.496
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	220.864 311			
	Andre omkostninger til social sikring	6.428 6			
	Øvrige personaleomkostninger	1.837 4			
	Personaleomkostninger i alt	229.129 320			
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1 1			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	428.083 278			
3	Egenkapital	Virksom- Overført Foreslået I alt			
		hedskapi- resultat udbytte			
		tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	541	51	716
	Udbetalt udbytte	0	0	-51	-51
	Årets resultat	0	291	52	343
	Egenkapital ultimo	125	832	52	1.008
4	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0		
5	Eventualforpligtelser				
	Selskabet har almindelig garanti for udført arbejde.				
6	Kontraktlige forpligtelser				
	Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 2.				
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				
